

Årsredovisning för
Kopparnäset Immaterialrättigheter AB

556891-8949

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Ulvaeus
Styrelseledamot

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kopparnäset Immaterialrättigheter AB, 556891-8949, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget, som har sitt säte i Stockholm, äger rättigheter till musikaliska verk bl a upphovsrättigheter till ABBA-katalogen. Därutöver äger bolaget samtliga aktier i KAB Music Management AB, som i sin tur äger 100% av MM! the Party AB. MM! the Party AB innehar rättigheter till konceptet Mamma Mia! The Party.

Bolaget äger även 25% av aktierna i 1221 AB. 1221 AB äger samtliga rättigheter till masterinspelningarna för albumet Voyage.

Samtliga aktier i bolaget ägs av Kopparnäset Aktiebolag, 556490-0669.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättningsökning beror främst på ökade intäkter från Mamma Mia! The Party samt att Mamma Mia! 25 US Tour spelades hela 2024 jämfört mot ca 2,5 månader 2023. Då bolaget har en väsentlig andel av sina intäkter i utländsk valuta, har kronans kurs påverkat intäkterna positivt under året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas även fortsättningsvis ha en positiv utveckling.

Intäkterna påverkas av kronans kurs då en stor del av koncernens royaltyintäkter mottages i utländsk valuta.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	163 028	128 173	108 630	51 486
Rörelseresultat	130 057	100 636	82 564	26 178
Resultat efter finansiella poster	161 962	26 675	82 631	28 513
Balansomslutning	309 389	402 490	514 344	343 731
Soliditet %	68,6	48,7	40,4	64,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	1 000 000	93 730 779	-69 893 778
Balanseras i ny räkning		-69 893 777	69 893 778
Årets resultat			33 550 887
Utgående balans	1 000 000	23 837 002	33 550 887

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	23 837 002
Årets resultat	33 550 887
Medel att disponera	57 387 889
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	30 000 000
Balanseras i ny räkning	27 387 889
Summa	57 387 889

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2,16	163 027 579	128 172 859
Övriga rörelseintäkter		1 320 966	1 280 863
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		164 348 545	129 453 722
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-12 033 205	-6 505 134
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 734 511	-21 734 511
Övriga rörelsekostnader		-524 138	-578 194
Summa rörelsens kostnader		-34 291 854	-28 817 839
Rörelseresultat		130 056 691	100 635 883
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	31 401 100	-74 460 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503 874	498 836
Summa resultat från finansiella poster		31 904 974	-73 961 164
Resultat efter finansiella poster		161 961 665	26 674 719
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	4 142 500
Lämnade koncernbidrag		-149 571 000	-121 250 000
Förändring av överavskrivningar		21 718 717	21 723 218
Summa bokslutsdispositioner		-127 852 283	-95 384 282
Resultat före skatt		34 109 382	-68 709 563
Skatter			
Skatt på årets resultat	5	-558 495	-1 184 215
Summa skatter		-558 495	-1 184 215
Årets resultat		33 550 887	-69 893 778

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Rättigheter till musikaliska verk	6	193 659 055	215 377 772
Summa immateriella anläggningstillgångar		193 659 055	215 377 772
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	7	14 414	30 208
Summa materiella anläggningstillgångar		14 414	30 208
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	1 491 100	90 000
Fordringar hos koncernföretag	9	10 000 000	116 079 309
Andelar i intresseföretag	10	312 500	312 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 803 600	116 481 809
Summa anläggningstillgångar		205 477 069	331 889 789
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 938	0
Fordringar hos koncernföretag		55 948 018	5 312 359
Aktuell skattefordran		481 976	0
Övriga fordringar		94 857	43 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	33 577 475	37 544 088
Summa kortfristiga fordringar		90 142 264	42 899 612
Kassa och bank			
Bank		13 769 867	27 701 018
Summa kassa och bank		13 769 867	27 701 018
Summa omsättningstillgångar		103 912 131	70 600 630
SUMMA TILLGÅNGAR		309 389 200	402 490 419

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	12	1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	17	23 837 002	93 730 779
Årets resultat		33 550 887	-69 893 778
Summa fritt eget kapital		57 387 889	23 837 001
Summa eget kapital		58 387 889	24 837 001
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		193 673 469	215 392 186
Summa obeskattade reserver		193 673 469	215 392 186
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		492 205	629 039
Skulder till koncernföretag		54 835 686	159 728 049
Aktuella skatteskulder		0	62 068
Övriga skulder		252 217	245 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 747 734	1 596 446
Summa kortfristiga skulder		57 327 842	162 261 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		309 389 200	402 490 419

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		161 961 665	26 674 719
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	14	19 518 036	95 150 495
Betald inkomstskatt		-1 102 539	-808 790
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		180 377 162	121 016 424
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-39 938	0
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-46 720 737	-4 529 479
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-46 760 675	-4 529 479
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-136 834	540 153
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-104 734 488	79 160 962
Ökning/minskning av rörelseskulder		-104 871 322	79 701 115
Kassaflöde från den löpande verksamheten		28 745 165	196 188 060
Investeringsverksamheten			
Lämnade tillskott		0	-74 800 000
Erhållna amorteringar från koncernföretag		106 079 309	83 795 330
Kassaflöde från investeringsverksamheten		106 079 309	8 995 330
Finansieringsverksamheten			
Erhållna tillskott		0	75 000 000
Erhållna koncernbidrag		0	4 142 500
Lämnade koncernbidrag		-149 571 000	-121 250 000
Amortering av skuld		0	-175 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-149 571 000	-217 107 500
Årets kassaflöde		-14 746 526	-11 924 110
Likvida medel vid årets början		27 701 018	38 581 112
Förändring av likvida medel		815 375	1 044 016
Kursdifferens i likvida medel			
Likvida medel vid årets slut		13 769 867	27 701 018

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Royalty, utdelning och ränta

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Några uppskjutna skatteskulder utöver skatt på obeskattade reserver finns inte.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Samtliga rättigheter som är upptagna i balansräkningen är förvärvade och tas upp till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod - 20 år. Bolaget äger upphovsrätter som gäller längre än den beräknade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod - 5 år.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar:

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per geografisk marknad

<i>Marknad</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Sverige	96 926 229	75 136 578
Storbritannien	55 959 593	51 303 452
USA	10 159 801	1 683 371
Övriga marknader	852 601	49 458
Summa	163 898 224	128 172 859

Not 3 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Öhrlings PricewaterhouseCoopers	Revisionsuppdrag	125 000	120 000
Summa		125 000	120 000

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Anteciperad utdelning	30 000 000	0
Nedskrivningar	0	-74 460 000
Återföring av nedskrivningar	1 401 100	0
Summa	31 401 100	-74 460 000

Not 5 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	-558 495	-1 184 215
Summa	-558 495	-1 184 215
Summa	-558 495	-1 184 215
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	34 109 382	-68 709 563
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-7 026 533	14 154 170

Väsentliga poster som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets redovisade resultat före skatt och årets skattekostnad

<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-664	-15 339 622
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	6 468 702	1 237
Summa	6 468 038	-15 338 385

Not 6 Rättigheter till musikaliska verk

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	434 374 359	434 374 359
Utgående anskaffningsvärden	434 374 359	434 374 359
Ingående avskrivningar	-218 996 587	-197 277 870
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 718 717	-21 718 717
Utgående avskrivningar	-240 715 304	-218 996 587
Redovisat värde	193 659 055	215 377 772

Not 7 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 970	78 970
Utgående anskaffningsvärden	78 970	78 970
Ingående avskrivningar	-48 762	-32 968
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 794	-15 794
Utgående avskrivningar	-64 556	-48 762
Redovisat värde	14 414	30 208

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 550 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	0	74 500 000
Utgående anskaffningsvärden	74 550 000	74 550 000
Ingående nedskrivningar	-74 460 000	0
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	1 401 100	0
Årets nedskrivningar	0	-74 460 000
Utgående nedskrivningar	-73 058 900	-74 460 000
Redovisat värde	1 491 100	90 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
KAB Music Management AB	559191-5912	Stockholm	50 000	100	100	1 491 100

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 079 309	199 874 639
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		0
Reglerade fordringar	-106 079 309	-83 795 330
Utgående anskaffningsvärden	10 000 000	116 079 309
Redovisat värde	10 000 000	116 079 309

Not 10 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 500	12 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	0	300 000
Utgående anskaffningsvärden	312 500	312 500
Redovisat värde	312 500	312 500

Innehav av intresseföretag

Företagets namn	Typ av företag	Direkt/indirekt ägande		Org.nr	Säte
		Antal andelar	Kapitalandel %		
1221 AB	Intresseföretag	Direkt ägandeform		559280-4065	Stockholm
Företagets namn		Antal andelar	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
1221 AB		125	25	25	312 500

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Typ av interimspost	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna royaltyintäkter	33 545 749	37 522 530
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	31 726	21 558
Summa	33 577 475	37 544 088

Not 12 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

Aktieslag	Kvotvärde per aktieslag	Antal aktier
Stamaktier	2000	500

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda intäkter	137 012	133 921
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Upplupna arvoden	779 899	1 211 304
Upplupna produktionskostnader	450 000	0
Övriga upplupna kostnader	380 823	251 221
Summa	1 747 734	1 596 446

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2024-12-31	2023-12-31
Av- och nedskrivningar	20 333 411	96 194 511
Valutakursdifferenser	-815 375	-1 044 016
Summa	19 518 036	95 150 495

Not 15 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag i den största koncernen	Kopparnäset Aktiebolag	556490-0669	Stockholm

Kommentar till not

Kopparnäset Aktiebolag upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Not 16 Transaktioner med närstående

16% av årets nettoomsättning avser egna dotterföretag (f å 6%).

Not 17 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	23 837 002
Årets resultat	33 550 887
Medel att disponera	57 387 889
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	30 000 000
Balanseras i ny räkning	27 387 889
Summa	57 387 889

Underskrifter

Stockholm

Sören Törnqvist 2025-06-13
Sören Törnqvist Datum
Styrelseordförande

Björn Ulvaeus 2025-06-13
Björn Ulvaeus Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Bengt Kron
Bengt Kron
Auktoriserad revisor
